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      Klubowe Zawody Strzeleckie  

Puchar Prezesa KŻR Snajper Poznań   

                    28.11.2015 

 

           

 
   

         

 

                                                        Funkcyjni zawodów:  
  

             

 

Kierownik Zawodów: Leszek Kędra 
 

Kierownik Strzelań: Paweł Smolarek 
 

 

Sędzia Główny Zawodów: Ireneusz Erenc L-1320/I/10 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Adam Krzyżaniak L-4580/II/13 
 

Kierownik Biura Obliczeń: Marek Stebach L-4004/II/13 
 

Sędzia Obliczeniowy: Andrzej Biadasz L-2305/III/08 
 

Sędziowie Stanowiskowi: Arkadiusz Kornowicz L-0247/III/07 

                                            Waldemar Borowicz L-2957/III/09 

                                            Szmyt Przemysław L-3970/III/09 

                                            Piotr Bróździak L-2501/III/08 

                                            Rafał Stemporowski L-2533/III/08 

                                            Adam Idkowiak L-0991/III/07 

 

 
 

           

            
                                                 Komunikat zawiera: 

 

 Protokół nr 1 - Pistolet bocznego zapłonu - 20 

 Protokół nr 2 - Pistolet centralnego zapłonu - 20 

  
 

Protokół nr 3 - Dwubój – Puchar Prezesa - Pcz-20 + Pbz-20 

   

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów  

w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Protestów nie wnoszono. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
              Ireneusz Erenc                                                                                      Adam Krzyżaniak 
       Sędzia klasy pierwszej                                                                               Sędzia klasy drugiej 
 

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

Obserwator WZSS 

Ireneusz Erenc 

Sędzia klasy pierwszej 
      

 



      Klubowe Zawody Strzeleckie  

Puchar Prezesa KŻR Snajper Poznań   

                   28.11.2015 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 1 
Pistolet bocznego zapłonu – 20 

 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik X 

1 Barbuziński Paweł Snajper 88 94 182 6 

2 Tomaszewski Zygmunt Jastrząb 90 89 179 2 

3 Orłowski Maciej Jastrząb 92 82 174 1 

4 Kowalski Adam Snajper 76 95 171 3 

5 Anioła Jacek Snajper 86 85 171 2 

6 Dobosz Artur Tarcza 96 83 88 171 1 

7 Nowak Mariusz Snajper 88 83 171 1 

8 Feldgebel Wojciech Jastrząb 82 85 167 3 

9 Berdychowski Marek Snajper 82 79 161 0 

10 Szmyt Przemysław Snajper 80 79 159 1 

11 Szwarc Paweł Snajper 71 80 151 1 

12 Erenc Łukasz Jastrząb 57 92 149 0 

13 Smolarek Paweł Snajper 69 76 145 1 

14 Zięba Piotr Snajper 66 78 144 0 

15 Frąckowiak Marek Snajper 71 72 143 0 

16 Kwaśniak Adam Tarcza 96 76 66 142 0 

17 Borowicz Waldemar Snajper 68 68 136 0 

18 Majcherek Maciej Snajper 69 60 129 1 

19 Dębicki Sławomir LOK Nekla 61 65 126 0 

20 Chełstowski Jacek Snajper 52 68 120 0 

21 Kuster Sebastian Snajper 50 58 108 0 

22 Krzysztofiak Nikodem LOK Nekla 48 59 107 0 

23 Wojtaszewski Krzysztof Snajper 45 34 79 0 

24 Jankiewicz Wojciech Jastrząb 42 33 75 0 

 
Sędzia Główny Zawodów                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

              Ireneusz Erenc                                                                                      Adam Krzyżaniak 
       Sędzia klasy pierwszej                                                                               Sędzia klasy drugiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Klubowe Zawody Strzeleckie  

Puchar Prezesa KŻR Snajper Poznań   

                   28.11.2015 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 2 
Pistolet centralnego zapłonu – 20 

 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik X 

1 Nowak Mariusz Snajper 90 88 178 0 

2 Barbuziński Paweł Snajper 86 91 177 3 

3 Anioła Jacek Snajper 84 83 167 2 

4 Nowakowski Bartosz Snajper 84 81 165 2 

5 Dobosz Artur Tarcza 96 86 68 154 2 

6 Orłowski Maciej Jastrząb 74 74 148 0 

7 Kowalski Adam Snajper 73 74 147 0 

8 Feldgebel Wojciech Jastrząb 74 71 145 0 

9 Berdychowski Marek Snajper 71 73 144 1 

10 Zięba Piotr Snajper 73 69 142 3 

11 Tomaszewski Zygmunt Jastrząb 68 67 135 0 

12 Smolarek Paweł Snajper 62 72 134 0 

13 Borowicz Waldemar Snajper 60 64 124 0 

14 Kwaśniak Adam Tarcza 96 59 61 120 0 

15 Sodnik Zbigniew Tarcza 96 63 52 115 0 

16 Jankiewicz Wojciech Jastrząb 54 60 114 0 

17 Szwarc Paweł Snajper 64 50 114 0 

18 Szmyt Przemysław Snajper 52 58 110 0 

19 Krysztofiak Nikodem LOK Nekla 39 62 101 0 

20 Minkisiewicz Witold Tarcza 96 53 41 94 0 

21 Kuster Sebastian Snajper 42 48 90 0 

22 Wegner Paweł Tarcza 96 47 43 90 0 

23 Dębicki Sławomir LOK Nekla 35 49 84 0 

24 Chełstowski Jacek Snajper 32 28 60 0 

25 Majcherek Maciej Snajper 22 21 43 0 

26 Wojtaszewski Krzysztof Snajper 0 3 3 0 

 
Sędzia Główny Zawodów                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

              Ireneusz Erenc                                                                                      Adam Krzyżaniak 
       Sędzia klasy pierwszej                                                                               Sędzia klasy drugiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Klubowe Zawody Strzeleckie  

Puchar Prezesa KŻR Snajper Poznań   

                   28.11.2015 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 3 
Puchar Prezesa: dwubój Pbz - 20 + Pcz - 20 

 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Pbz-20 Pcz-20 Razem 

1 Barbuziński Paweł Snajper 182 177 359 

2 Nowak Mariusz Snajper 171 178 349 

3 Anioła Jacek Snajper 171 167 338 

4 Dobosz Artur Tarcza 96 171 154 325 

5 Orłowski Maciej Jastrząb 174 148 322 

6 Kowalski Adam Snajper 171 147 318 

7 Tomaszewski Zygmunt Jastrząb 179 135 314 

8 Feldgebel Wojciech Jastrząb 167 145 312 

9 Berdychowski Marek Snajper 161 144 305 

10 Zięba Piotr Snajper 144 142 286 

11 Smolarek Paweł Snajper 145 134 279 

12 Szmyt Przemysław Snajper 159 110 269 

13 Szwarc Paweł Snajper 151 114 265 

14 Kwaśniak Adam Tarcza 96 142 120 262 

15 Borowicz Waldemar Snajper 136 124 260 

16 Dębicki Sławomir LOK Nekla 126 84 210 

17 Krystofiak Nikodem LOK Nekla 107 101 208 

18 Kuster Sebastian Snajper 108 90 198 

19 Jankiewicz Wojciech Jastrząb 75 114 189 

20 Chełstowski Jacek Snajper 120 60 180 

21 Majcherek Maciej Snajper 129 43 172 

22 Wojtaszewski Krzysztof Snajper 79 3 82 

 
Sędzia Główny Zawodów                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

              Ireneusz Erenc                                                                                      Adam Krzyżaniak 
       Sędzia klasy pierwszej                                                                               Sędzia klasy drugiej 
 


